Profecía de Sant Vicente Ferrer, fundada en un Sermon que predicó en el Palacio de los Reyes, en la Ciudad de Barcelona, el dia 13 de setiembre del año 1405. La señal de dicho Sermon esta esculpida en una lapida sobre de la fuente que alli avia, con el dia y año dicho; y el tema de dicho Sermon decia Timete Deum. Vendrá un tiempo que ninguno lo habra visto hasta aquella hora II, 40

Profecía que hizo el glorioso Obispo, y Martir Santo Thomas Cantuariense, la qual consta de diez capítulos, o diez puntos. 1º El Lirio en la mejor parte quedará en la tierra del Leon II, 42

Profecias. En un Monasterio de San Bernardo del Reyno de Napoles, murió un monje de santa vida, años antes de 1646 II, 42

Proficientes igitur viri Dei de virtutibus ad virtutes adeo divinum obsequim sedule adimplebant 680

Prohemium libri qui dicitur pastorale editi a magistro ffrancisco eximeniç magistro in sacra pagina ad eruditionem prelatorum et omnium clericorum. (fi de rúbrica) [R]Euerendissimo in christo patri et domino domino hugoni digna dei gratia valentino episcopo ffrater franciscus eximeniç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerencia veri pontificis et summi ihesu et in gloria tocus ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feruor vestre excellentissime caritatis qua cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo ut Christus etiam in eo altius alcius (sic) honoretur me sepius impulit vt iuxta mei imperitiam tractatum aliquem conderem qui predictam salutem utcumque describeret, et statum episcopalem ac cleri cunctis fidelibus dignum magna reuerencia demostrareret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus miquael de miraculo, Rector de penaguila, ex parte vestra me ad hoc opus peragendum tanta importunitate sollicitauit quam ab inceps non ualui resilire, licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapiencie a domino uobis date sanum inuenerit, Spiritui Sancto attribuatur, a quo omne uerum procedit; quod autem corrigendum apparuerit, uestre prouidencie ac sancte Romane ecclesie submittatur. Processus autem huius libri, pater Reuerendissime, sequenti serie declaratur. Habet enim tractatus iste iiiior partes principales. Prima agit in | generali de clero, siue de statu uel religione clericali quantum sit exaltata. Secunda de dignitate episopali in se considerata. Tercia de officio pastorali ad honus applicata. Quarta de eius premio supernaturali et gloria parata 621

Prolech sobre la segona part del Terç libre dela obra del Cristia. Per tal com aquest Terç libre del cristia conten moltes materies les quals retrien massa gros tot volum en que fossen totes ensemeps Per raho daço hauem partit aquest Terç libre per dos volums 144